

**Invitec Holding ApS**

**Hylkedamvej 75  
5591 Gelsted**

**CVR-nr. 39 13 19 51**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. marts 2018 / 2018

---

Jimmi Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Invitec Holding ApS  
Hylkedamvej 75  
5591 Gelsted

CVR-nr.: 39 13 19 51

Regnskabsperiode: 30. november - 31. december 2017

Hjemsted: Middelfart Kommune

### Direktion

Jimmi Hansen, direktør  
Michael Hansen, direktør

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østrebros 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og andre virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 92.574, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.416.554.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 30. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.250</b>
Oversig over egenkapital i tilknyttede virksomheder		<u>98.824</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.574</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>92.574</u></u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.824
Overført resultat		<u>-6.250</u>
		<b><u><u>92.574</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1.477.804</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.477.804</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.477.804</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.250</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.250</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.250</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.500</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.485.304</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.824
Overført resultat		<u>1.267.730</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>1.416.554</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.500
Anden gæld		<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>68.750</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>68.750</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.485.304</b></u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter

	<b>2017</b>
	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 30. november 2017	1.323.980
Tilgang i årets løb	55.000
Kostpris 31. december 2017	1.378.980
Værdireguleringer 30. november 2017	0
Periodens resultat	98.824
Værdireguleringer 31. december 2017	98.824
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.477.804</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds-	Overkurs ved	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre	Overført	I alt
	kapital	emission	værdis meto- de	resultat	
Egenkapital 30. november 2017	50.000	1.273.980	0	0	1.323.980
Årets resultat	0	0	98.824	-6.250	92.574
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.273.980	0	1.273.980	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>98.824</b>	<b>1.267.730</b>	<b>1.416.554</b>

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.